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Część opisowa 

 
Działalność Miejskiego Ośrodka Kultury jest wielopłaszczyznowa, zmierza głównie  

w kierunku edukacji artystycznej, przygotowania do aktywnego uczestnictwa w kulturze, 

dostarczenia rozrywki, organizacji czasu wolnego, kształcenia pasji, zainteresowań, hobby.  

Ośrodek prowadzi działalność artystyczną i filmową na terenie miasta, jesteśmy 

organizatorem imprez o charakterze lokalnym, regionalnym, ogólnopolskim  

i międzynarodowym. Są to imprezy własne w oparciu o działające przy Ośrodku zespoły 

artystyczne i koła zainteresowań oraz imprezy estradowe z udziałem polskich  

i zagranicznych artystów scen muzycznych, teatralnych, operetkowych, tanecznych i innych.  

Miejski Ośrodek Kultury prowadzi również szeroką działalność edukacyjną dzieci  

i młodzieży w kołach i zespołach zainteresowań zlokalizowanych w centrum miasta i 

osiedlach satelitarnych m.in. sekcje plastyczne, modelarskie, rzeźbiarskie, taneczne, teatralne, 

wokalne, tańca towarzyskiego, fotograficzną, filmową, teatr tańca i inne. Łącznie Miejski 

Ośrodek Kultury prowadzi 38 kół zainteresowań na terenie całego miasta.  

Na zajęcia wymienionych kół i sekcji uczęszczają 969 osoby począwszy od dzieci  

w wieku przedszkolnym po osoby dorosłe. Uczestnictwo w kołach artystycznych jest 

ważnym elementem procesu wychowawczego i przygotowuje dzieci, młodzież i dorosłych do 

uczestnictwa w życiu kulturalnym tej formy działalności, będącym sposobem na spędzanie 

wolnego czasu. 

   Działalność kina „Chemik” skupia się na propozycjach premier krajowych i 

światowych, jak również ciekawych ofertach Dyskusyjnego Klubu Filmowego „Pegaz”. 

Propozycje te cieszą się olbrzymią popularnością wśród dzieci, młodzieży i dorosłych, a 

także odgrywają ważne miejsce w planach Miejskiego Ośrodka Kultury.  

Mając na celu aktywizację środowiska i zachęcenie mieszkańców do masowego 

uczestnictwa w kulturze zorganizowano szereg imprez plenerowych, takich jak festyny  

i koncerty prezentujące różne formy artystyczne przeznaczone dla zróżnicowanego grona 

odbiorców. Proponujemy również coraz to inne formy działalności i edukacji kulturalnej w 

zależności od zapotrzebowania mieszkańców ze szczególnym uwzględnieniem oferty dla 

osiedli satelitarnych miasta. Z końcem marca 2010r, przekazano plac budowy pod 

modernizację i rozbudowę domu kultury „Koźle” oraz zagospodarowania terenu wokół 

obiektu. Planowane zakończenie robót ustalono na koniec września 2011r. 



W domu kultury „Lech” oprócz prowadzonych stałych zajęć w kołach i sekcjach 

zainteresowań, zaproponowano mieszkańcom cykl imprez podczas ferii zimowych i wakacji. 

Tam również odbywały się comiesięczne eliminacje „Kozz All music Festival”, którego finał 

miał miejsce się w czasie Dni Miasta Kędzierzyn-Koźle. Ze środków własnych 

wyremontowano dach oraz odnowiono elewację DK „Lech”. 

W domu Kultury „Rogi” działa sekcja plastyczna dla dzieci i młodzieży, 

zorganizowano zabawy taneczne, biesiady, zajęcia dla dzieci podczas ferii zimowych. 

 

Efekty gospodarcze Miejskiego Ośrodka Kultury z uzyskiwanych własnych 

przychodów, jak również w oparciu o środki pozyskane z majątku gminy to głównie: 

• Pokrycie kosztów organizacja imprez, sekcji i kół zainteresowań 

• Utrzymanie działalności bieżącej obiektów 

• Pokrycie bieżących potrzeb instytucji w zakresie zakupu sprzętu, wyposażenia oraz 

kosztów konserwacji 

• Bieżące naprawy  

• Zakupy materiałów i środków czystości  

• Opłaty za media, ubezpieczenia, monitoring, utrzymanie obiektów itp. 

Wydatkowane środki w w/w zakresie zapewniają w efekcie prawidłowe, ciągłe 

funkcjonowanie instytucji z uwzględnieniem oczekiwań użytkowników (widzów, 

uczestników, zespołów i kół zainteresowań, instytucji, organizacji współpracujących  z 

instytucją kultury.). 

 

 Informujemy jednocześnie, iż  Ustawę -  Prawo Zamówień Publicznych stosujemy  

i przestrzegamy w pełnym zakresie. 


